2

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИШТАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 20
с. Иштан                                                                                                    29 июня 2018г.

                                                                                                    14-е собрание  IV созыва

 «О вынесении на обсуждение проекта

Устава Иштанского сельского

поселения в новой редакции»

В целях приведения Устава Иштанского сельского поселения в соответствие с  действующим законодательством,

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Вынести на обсуждение проект Устава муниципального образования  Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области в новой редакции.

2. Определить место проведения публичных слушаний – здание ДК с.Иштан по адресу: Томская область, Кривошеинский район,  с. Иштан, ул. Лесная, 1а.,
3.  Назначить дату и время  проведения  публичных слушаний на 1 августа  2018 года в 11.00 часов местного времени.
4. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний:

Маленкова Л.В. – Глава Иштанского сельского поселения;

Никифорова Е.А.– управляющего делами Администрации;

Каземирчик Л.И. – депутат Совета Иштанского сельского поселения;

Бушуева С.В. – депутат Совета Иштанского сельского поселения;

Изотова Г.Н. – депутат Совета Иштанского сельского поселения.

5. С проектом Устава Иштанского сельского поселения можно ознакомиться на официальном сайте  Иштанского сельского поселения http://ishtan@tomsk.gov.ru// в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на информационном стенде в Администрации Иштанского сельского поселения по адресу: Томская область, Кривошеинский район,  с.Иштан, ул. Лесная, 1а.
Председатель Совета

Иштанского сельского поселения:                                            Л.В. Маленкова

Глава Иштанского сельского поселения:                                  Л.В. Маленкова